

# **JUBILE KINASE ApS**

Bavnebjergspark 36  
3520 Farum

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**28/04/2016**

---

**Leif Søndergaard**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Noter .....	10
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

JUBILE KINASE ApS  
Bavnebjergspark 36  
3520 Farum

CVR-nr: 24221741

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

....Selskabet beskæftiger sig i lighed med tidligere år med opdagelse og udvikling af enzymer til klinisk brug og bioteknisk produktion af DNA reagenser og anden dermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

....Ledelsen vurderer at resultatet for regnskabsåret 2015 har været tilfredsstillende. Ledelsen forventer et tilsvarende resultat for næste år.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

....Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning .....		103.730	103.222
Produktionsomkostninger .....		-90.000	-90.000
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>13.730</b>	<b>13.222</b>
Administrationsomkostninger .....		-9.002	-9.203
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>4.728</b>	<b>4.019</b>
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>4.728</b>	<b>4.019</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>4.728</b>	<b>4.019</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		4.728	4.019
<b>I alt .....</b>		<b>4.728</b>	<b>4.019</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre tilgodehavender .....		5.794	
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>5.794</b>	
Likvide beholdninger .....		120.045	124.767
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>125.839</b>	<b>124.767</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>125.839</b>	<b>124.767</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		126.000	126.000
Overført resultat .....		-20.161	-24.889
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>105.839</b>	<b>101.111</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		20.000	23.656
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>20.000</b>	<b>23.656</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>20.000</b>	<b>23.656</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>125.839</b>	<b>124.767</b>

# Noter

## 1. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	126000		-24889		101111
Udloddet ordinært udbytte					
Årets resultat			4728		4728
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>126000</b>		<b>-20161</b>		<b>105839</b>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke registreret pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## 4. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

JU Holding ApS  
Hestetangsvej 90, 3520 Farum

BI Holding ApS  
Bavnebjergspark 36, 3520 Farum

LE Holding  
Vangedevej 39, 2820 Gentofte